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SURAT PERINTAH MUAT SPM-28481

Muat dari Gudang/Pabrik Haier Cikarang

Customer PT. HAIER SALES INDONESIA Delivery No. Truck Type Truck Inspection
Alamat Jl.Danau Sunter Blok A III No Polisi B 9509 JYT SIM
Penerima CV TRIDJAYA KEDUA SUKSES Container STNK/KIR
Alamat CV TRIDJAYA SEJAHTERA SUKSES TRIDJAYA

HAURGEULIS - JL JENDRAL SUDIRMAN NO.8 DESA
CIPANCUH KEC. HAURGEULIS KAB INDRAMAYU,
JAWA BARAT  Indramayu 45264 ID

No HP Driver Rompi
Nama Driver M. IKMAL Masker
No. Container Sepatu

Vessel Ganjalan
Area INDRAMAYU Cabang CIREBON Keterangan
Delivery Date 2025-11-18 DELY Plan Truck Arrival 2025-11-18 PIC Order DEDY S

No SO No. DN No. Pick Mat. Code Mat. Desc. QTY CBM/Unit CBM Tot. Keterangan/Remark
1 10552577 83536788 000B DH1ZP2M00 AQT32K701AF 15 0.044880 0.673200
2 10552577 83536788 000B DH1ZR4M00 AQT43K85FUX 10 0.082176 0.821760
3 10552929 83537357 000B DH1VYG050 AQT43S80EUX 1 0.085600 0.085600
4 10552929 83537357 000B DH1ZQ4M00 AQT50K85FUX 1 0.121680 0.121680
5 10552930 83537359 000B B30LHQE01 AQF-120MC 1 0.260304 0.260304
6 10552930 83537359 000B B30LK4E02 AQF-220MC 1 0.433840 0.433840
7 10552930 83537359 000B B30LG7E02 AQF-320MC 1 0.689040 0.689040
8 10552931 83537360 000B CA0002E00 QW-7030HT 1 0.338689 0.338689
9 10552931 83537360 000B CB0N3TE01 AQW-1000F 1 0.393700 0.393700

10 10552931 83537360 000B CA0003E00 QW-8030HT 2 0.342370 0.684740
11 10552931 83537360 000B CA0005E00 QW-9030HT 2 0.407400 0.814800
12 10552933 83537363 000B BS0BF0000 AQR-D205(MDS) 1 0.400316 0.400316
13 10552933 83537363 000B BC11FPE00 AQR-CTD506RGC (CB) 1 1.042734 1.042734
14 10552934 83537365 000B BL06FR0AE AQR-DTM265CBP(DS) 1 0.561720 0.561720
15 10552934 83537365 000B BL06DG0AA AQR-DTM285CBP(DS) 1 0.602640 0.602640
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16 10552934 83537365 000B BL06F20AF AQR-DTM265RAP(FB) 2 0.561720 1.123440
17 10552934 83537365 000B BL06DP0AA AQR-DTM285RAP(FB) 2 0.602640 1.205280
18 10552940 83537369 000B AAD063000 AQA-CR9FQAL2 1 0.119784 0.119784
19 10552940 83537369 000B AAC09J000 AQA-KR9FQAL2 1 0.063648 0.063648
20 10553077 83537674 000B AAB16A007 AQA-CR5FQAL 1 0.115506 0.115506
21 10553077 83537674 000B AA9Y76016 AQA-KR5FQAL 1 0.064896 0.064896
22 10553079 83537675 000B CB0MR0E01 AQW-800F 1 0.351480 0.351480

Dibuat | U43 | 2025-11-18 13:43:01 Total 49 10.968797
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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